令和６年１１月８日

各位

早島町長 佐藤 博文

入札取消しについて

下記の案件について、令和６年１０月３１日に開札を行いましたが、入札事務に誤りが

ありましたので、本件に係る入札を取り消します。

この度の事務誤りにより、関係者の皆さまには多大なるご迷惑をおかけしたことを深く

お詫び申し上げます。

今後、このようなことが起こらないよう、確実な事務処理を徹底し、再発防止に努めて

参ります。

 なお、本案件につきましては、再度、一般競争入札に付す予定としていますので、ご理

解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

案件番号：3320001101020240010

工事番号：K33423520240110100017

工 事 名：町道１号線道路改良工事

工事場所：都窪郡早島町早島地内

取消理由：当町における最低制限価格基準率の計算に誤りがあったため。